Na działce nr 2/20 znajduje się gołębnik, a także posadowione są garaże (typu blaszak), nie stano-

wiące własności KOWR-u, właściciel gołębnika oraz właściciele garaży zostali zobowiązani przez 

KOWR do ich demontażu. Ponadto na przedmiotowej działce (od strony działki nr 209 (dr) znajdują 

się śmieci. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 2 540 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset  

czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek 23% VAT od części nieruchomości  

objętej decyzją lokalizacji celu publicznego. 

Używane budynki i budowle znajdujące się na przedmiotowej nieruchomości nie przedstawiają  

wartości rynkowej z uwagi na bardzo zły stan techniczny.